Российская Федерация

Краснодарский край

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23

имени Надежды Шабатько г. Новокубанска

 муниципального образования Новокубанский район

П Р И К А З

  01 сентября  2021 года            г. Новокубанск                                   № 302

О создании тимуровского отряда

С целью развития в общеобразовательных учреждениях школьного

движения «Новые тимуровцы», воспитания у школьников духовно-

нравственных, социальных и гражданско-патриотических ценностей, в

рамках школьного самоуправления п р и к а з ы в а ю :

1. Создать тимуровский отряд в составе 12 человек (Приложение №1);

2. Назначить руководителей тимуровского отряда  Юлию Александровну

Ипатову, педагога-организатора.

3. Назначить ответственной за ведение документации о деятельности

тимуровского отряда, руководителя тимуровского отряда Юлию

Александровну Ипатову в соответствии с  «Положением о тимуровском

отряде».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя по воспитательной работе Галину Рашидовну Стась.

Директор          В.П. Притула

		2022-04-19T17:02:20+0300
	МОАУООШ №23 ИМЕНИ НАДЕЖДЫ ШАБАТЬКО Г. НОВОКУБАНСКА